
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 28 июня 2017 года  № 723 
 

 

Об обращениях законодательных (представительных) органов  

государственной власти субъектов Российской Федерации 

 

 

Рассмотрев обращения законодательных (представительных) органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации, Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Поддержать следующие обращения законодательных (представительных) 

органов государственной власти субъектов Российской Федерации: 

Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея к Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

В.В. Володину по вопросу долевого строительства многоквартирных домов  

и иных объектов недвижимости (постановление от 24.05.2017 № 213-ГС); 

Государственного Совета – Хасэ Республики Адыгея к Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю 

Общероссийской общественно-государственной организации ДОСААФ России 

А.П. Колмакову об оказании содействия в решении вопросов материально-

технического и финансового обеспечения авиационных спортивных клубов 

ДОСААФ России (постановление от 24.05.2017 № 214-ГС); 

Законодательного Собрания Калужской области к Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву о внесении изменения  

в Основы формирования индексов изменения размера платы граждан  

за коммунальные услуги в Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400  

"О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные 

услуги в Российской Федерации" (постановление от 18.05.2017 № 428). 

 

2. Направить настоящее постановление и указанные обращения Председателю 

Правительства Российской Федерации Д.А. Медведеву, Председателю 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 



2 

 

В.В. Володину, председателю Общероссийской общественно-государственной 

организации "Добровольное общество содействия армии, авиации и флоту 

России" А.П. Колмакову и в законодательные (представительные) органы 

государственной власти субъектов Российской Федерации. 

 

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного собрания С. Бебенин 

 


